PROLIFICS TESTING UK LIMITED
Financial Statements
31 March 2023

Financial Statements

Year ended 31 March 2023

Contents	Page	
Officers and professional advisers	1	
Strategic report	2	
Director's report	4	
Independent auditor's report to the members	6	
Statement of income and retained earnings	10	
Statement of financial position	11	
Notes to the financial statements	12	

Officers and Professional Advisers

Director Mr S Bolli

Registered office 3 Penta Court

Station Road Borehamwood Hertfordshire WD6 1SL

Auditor Brindley Goldstein Limited

Chartered accountants & statutory auditor

103 High Street Waltham Cross

Herts EN8 7AN

Strategic Report

Year ended 31 March 2023

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2023. Business review Highlights The director aims to provide a balanced and comprehensive review of the development and performance of the business during the year and its position at the year end. The review is consistent with the size and non-complex nature of the business and is written in the context of the risks and uncertainties faced. Prolifics Testing UK Limited is an IT consultancy offering software testing services and industry-accredited software testing training courses. The company is part of an ambitious and innovative global professional services company, Prolifics group. The company reduces risk, cuts software development costs and dramatically improves the time to market of new systems. The company's identity is clearly defined, and is easy for clients to understand. Clients understand and appreciate the value of, and enjoy doing business with "specialists". The service delivery team is comprised of experienced QA specialists, skilled in the leading state-of-the art QA technologies and techniques. A global Digital Transformation leader, operating out of the USA, India, Canada, Germany and operates in the UK from an office in Borehamwood, Hertfordshire. Prolifics Testing UK Limited has a world class track record in testing and quality assurance. The director considers that the key performance indicators are those that measure the financial performance and strength of the company, these being turnover and operating profit. The turnover of the company was as follows; 2023 2022 £ £ 3,396,659 3,137,306 The directors are satisfied with the company's financial position at the year end with turnover rising to £3,396,659 from £3,137,306 the previous year. Sales have increased by 8.27%. Operating profit has increased to £373,827 from £358,346 and the profit before tax has increased to £382,462 from £358,394. The company's capital and reserves have increased by £306128 to £1,477,203 during the year. (In 2022 the capital and reserves increased by £289,867 to £1,171,075). Return on capital employed has decreased to 26.08% (2022;30.6%). Return on capital employed is calculated as profit before interest and tax, divided by capital employed, which constitutes capital and reserves plus overdrafts and other borrowings. Principal risks and uncertainties As for many businesses of this size, current job insecurity, financial scrutiny, regulatory and business compliance, global terrorism, Brexit, IR35, now requires the aggressive adoption of risk management strategies and actions, to ensure the success of each business-driven, technology solution. Clients are looking at driving costs down. Prolifics Testing UK Limited's contribution to mitigating risk is significant, particularly with our blended model of onsite/offsite/offshore testing offerings. This enables our clients to guarantee the functionality, performance, and scalability of critical business applications and supporting technology infrastructure, ensuring that service level and financial management objectives are achieved.

This report was approved by the board of directors on 13 November 2023 and signed on behalf of the board by: Mr S Bolli
Director
Registered office:
3 Penta Court
Station Road
Borehamwood
Hertfordshire
WD6 1SL

Director's Report

Year ended 31 March 2023

The director presents his report and the financial statements of the company for the year ended 31 March 2023.

Director

The director who served the company during the year was as follows:

Mr S Bolli

Dividends

The director does not recommend the payment of a dividend.

Director's responsibilities statement

The director is responsible for preparing the strategic report, director's report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations. Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to: - select suitable accounting policies and then apply them consistently; - make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent; - prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business. The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities. Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report was approved by the board of directors on 13 November 2023 and signed on behalf of the board by:
Mr S Bolli
Director
Registered office:
3 Penta Court
Station Road
Borehamwood
Hertfordshire
WD6 1SL

Independent Auditor's Report to the Members of PROLIFICS TESTING UK LIMITED Year ended 31 March 2023

Opinion

We have audited the financial statements of PROLIFICS TESTING UK LIMITED (the 'company') for the year ended 31 March 2023 which comprise the statement of income and retained earnings, statement of financial position and the related notes, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice). In our opinion the financial statements: - give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31 March 2023 and of its profit for the year then ended; - have been prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; - have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the director's use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the director with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The other information comprises the information included in the annual report, other than the financial statements and our auditor's report thereon. The director is responsible for the other information. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon. In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the strategic report and the director's report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the strategic report and the director's report have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the strategic report or the director's report. We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion: - adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or - the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or - certain disclosures of director's remuneration specified by law are not made; or - we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of the director

As explained more fully in the director's responsibilities statement, the director is responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the director determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error. In preparing the financial statements, the director is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the director either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below: Identifying and testing journal entries and the overall accounting records, particularly those that were significant and unusual. Reviewing the financial statement disclosures and determining whether accounting policies have been appropriately applied. Assessing the extent of compliance, or lack of, with relevant laws and regulations. Testing key revenue lines, for evidence of management bias. Verification of key assets. Obtaining third-party confirmation of material balances. Documenting and verifying all significant related party balances and transactions. Reviewing documentation such as the company board minutes, correspondence with solicitors, for discussions of irregularities including fraud. As part of an audit in accordance with ISAs (UK), we exercise professional judgment and maintain professional scepticism throughout the audit. We also: - Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. - Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the internal control. -Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the director. - Conclude on the appropriateness of the director's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern. - Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with chapter 3 of part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Mr Charles Goldstein

(Senior Statutory Auditor)

For and on behalf of

Brindley Goldstein Limited

Chartered accountants & statutory auditor

103 High Street

Waltham Cross

Herts

EN8 7AN

13 November 2023

Statement of Income and Retained Earnings

Year ended 31 March 2023

		2023	2022
	Note	£	£
Turnover	4	3,396,659	3,137,306
Gross profit		3,396,659	3,137,306
Administrative expenses		3,024,065	2,778,960
Other operating income	5	1,233	_
Operating profit	6	373,827	358,346
Other interest receivable and similar income	9	8,635	48
Profit before taxation		382,462	358,394
Tax on profit	10	76,334	68,527
Profit for the financial year and total comprehensive income		306,128	289,867
Retained earnings at the start of the year		1,170,075	880,208
Retained earnings at the end of the year		1,476,203	1,170,075

All the activities of the company are from continuing operations.

Statement of Financial Position

31 March 2023

		2023	2022
	Note	£	£
Fixed assets			_
Tangible assets	11	10,901	17,728
Current assets			
Debtors	12	1,124,946	1,167,006
Cash at bank and in hand		1,309,123	418,948
		2,434,069	1,585,954
Creditors: amounts falling due within one year	13	967,767	432,607
Net current assets		1,466,302	1,153,347
Total assets less current liabilities		1,477,203	
Net assets		1,477,203	1,171,075
Capital and reserves			
Called up share capital	14	1,000	1,000
Profit and loss account		1,476,203	1,170,075
Shareholders funds		1,477,203	1,171,075

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 13 November 2023 , and are signed on behalf of the board by:

Mr S Bolli

Director

Company registration number: 03814910

Notes to the Financial Statements

Year ended 31 March 2023

1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is 3 Penta Court, Station Road, Borehamwood, Hertfordshire, WD6 1SL.

2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Disclosure exemptions

The entity satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS 102: No cash flow statement has been presented for the company.

Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates.

Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable for goods supplied and services rendered, net of discounts and Value Added Tax. Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have transferred to the buyer (usually on despatch of the goods); the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity; and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably. Revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided that the outcome can be reliably estimated. When the outcome cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that it is probable the expenses recognised will be recovered.

Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Data Process - 33% straight line
Fixtures and fittings - 20% straight line
Equipment - 20% straight line

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date. For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets. For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

4. Turnover

Turnover arises from:

 2023
 2022

 £
 £

 Rendering of services
 3,396,659
 3,137,306

The turnover is attributable to the one principal activity of the company. An analysis of turnover by the geographical markets that substantially differ from each other is given below:

markets that substantially differ from each other is given below	٧.		
	2023	2022	
	£	£	
United Kingdom	1,870,490	2,187,896	
Overseas	1,526,169	949,410	
	3,396,659	3,137,306	
		J, 137,300	
5. Other operating income			
	2023	2022	
	£	£	
Other operating income	1,233	_	
6. Operating profit	•••••		
Operating profit or loss is stated after charging:			
	2023	2022	
	£	£	
Depreciation of tangible assets	7,683	4,646	
- N N 1 N			
7. Auditor's remuneration	0000	2000	
	2023	2022	
For any able for the goods of the formal abstraction	£	£	
Fees payable for the audit of the financial statements	5,200 	5,000 	
8. Staff costs			
The average number of persons employed by the company du	ıring the year, including	the director, ar	nounted t
	2023	2022	
	No.	No.	
Administrative staff	23	27	
The aggregate payroll costs incurred during the year, relating	to the above were:		
The aggregate payron cools mearred during the year, relating	2023	2022	
	£	£	
Wages and salaries	1,370,501	1,303,302	
Social security costs	160,449	151,806	
•			
	1,530,950	1,455,108	
9. Other interest receivable and similar income			
	2023	2022	
	£	£	
Interest on cash and cash equivalents	8,635	48	

10. Tax on profit

Major components of tax expense

	2023	2022
	£	£
Current tax:		
UK current tax expense	76,334	68,520
Adjustments in respect of prior periods	_	7
Total current tax	76,334	68,527
Tax on profit	76,334	68,527

Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is the same as (2022: the same as) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2022: 19 %).

	2023	2022
	£	£
Profit on ordinary activities before taxation	382,462	358,394
Profit on ordinary activities by rate of tax	76,334	68,527

11. Tangible assets

	Plant and	Fixtures and		
	machinery	fittings	Equipment	Total
	£	£	£	£
Cost				
At 1 April 2022	12,101	20,204	66	32,371
Additions	856	_	_	856
At 31 March 2023	12,957	20,204	66	33,227
Depreciation				
At 1 April 2022	6,379	8,200	64	14,643
Charge for the year	3,640	4,041	2	7,683
At 31 March 2023	10,019	12,241	66	22,326
Carrying amount				
At 31 March 2023	2,938	7,963	_	10,901
At 31 March 2022	5,722	12,004	2	17,728
12 Debtors				

12. Debtors

2023	2022
£	£
541,826	326,132
325,795	535,099
249,513	304,791
7,812	984
1,124,946	1,167,006
	£ 541,826 325,795 249,513 7,812 1,124,946

13. Creditors: amounts falling due within one year

			2023	2022
			£	£
Trade creditors			668,762	190,525
Accruals and deferred income			143,924	101,438
Corporation tax			76,334	68,574
Social security and other taxes			73,612	67,780
Other creditors			5,135	4,290
			967,767	432,607
14. Called up share capital				
Issued, called up and fully paid				
	2023		2022	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £ 1 each	1,000	1,000	1,000	1,000

15. Related party transactions

The company was under the control of Mr Satya Bolli, through his 73.28% ownership of Prolifics Corporation Private Limited, which in turn owns 100% of Prolifics Application Services Inc, which owns 100% of the issued share capital of Prolifics Testing UK Limited. As at the balance sheet date, there is an amount of £325,795 owed by group undertakings.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.